
Partie Club du 16/09/2025 à 20:24 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 LU?ERDA

2 IUFNEQS DÉR(O)ULA H4 68 68 68 H4 - DÉLURÂ(T)

3 N+EJRAES FIASQUE 10F 41 109 40 11G - ESQUIF

4 HECNAAO JEÛNERAS K8 80 189 66 8F - JEÛNERAS

5 AEH+OLMI JONÇA 8K 45 234 45 8K - JONCE

6 A+UPSTOI HOMÉLIE 5E 44 278 39 15H - AMISH

7 EACRZIG POUSSAIT 15H 149 427 92 M3 - TOUPINAS

8 AG+UFOLH CIREZ 4K 56 483 56 12I - ACÉRIEZ

9 GH+EDWUE FOULAI N10 34 517 34 N10 - FLOUAI

10 HU+NL?AE WEDGE 4A 57 574 56 13I - WERGELD

11 IUPKTTE LUN(C)HERA 13E 65 639 51 O1 - (G)HAZEL

12 EIPTU+RT TEK 12J 48 687 45 O1 - PUEZ

13 IRTT+EOS PUEZ O1 45 732 39 O1 - IREZ

14 EIVVMNO TITRERONS M1 72 804 70 C1 - TORDÎTES

15 MO+TYAGB VIVENT 1H 39 843 30 1H - VOIENT

16 GY+ELDAR WOMBAT A4 54 897 40 14B - MOYÂT

17 -GXEIBAD ARYLE 2D 39 936 39 2E - GYRE

18 ABDG+ESN FIEUX F10 37 973 37 F10 - FÉAUX

19 MTSINR BADGE(O)NS 7C 66 1039 33 E11 - ABLES

STRIX 14B 30 1069 24 10A - SIR

2 FIASQUE n.f. Bouteille à long goulot.
3 JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
4 JONCER v. 13. Garnir de jonc, canner.
5 HOMÉLIE n.f. Sermon.
9 WEDGE [wèdj] n.m. Club de golf utilisé pour les coups d'approche.
12 PUER v. 10. Helv. Ne pas puer quelqu'un : ne pas l'aimer.
15 WOMBAT [w-on-bat] n.m. Marsupial d'Australie.
16 ARYLE n.m. Radical dérivé des composés benzéniques.
17 FIEU, X n.m. Fils.
18 BADGER v. 17. Identifier à l'aide d'un badge.
19 STRIX n.m. Rapace nocturne, type hulotte.


